

## Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Marja Mäenpää	Suomi.fi	27.05.2024 22:12:11 UTC+03:00
Matleena Koskinen	Suomi.fi	28.05.2024 09:37:26 UTC+03:00



**Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu**

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)  
- Alkuperäinen dokumentti (5 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Kokouksen aihe Vammaisneuvoston kokous  
 Kokousaika Keskiviikko 15.5.2024 klo 17.00 – 19.15  
 Kokouspaikka Paltanpuiston palvelukeskus, Paltantie 4  
 Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
<b>puheenjohtaja</b>	<b>Mäenpää Marja</b>	x	
varajäsen	Reponen Terhi		
<b>jäsen</b>	<b>Kuosmanen Tiina</b>	x	
varajäsen	Mäkiö Sari		
<b>jäsen</b>	<b>Kuusela Mervi</b>		
varajäsen	Rannikko Sari	x	
<b>jäsen</b>	<b>Tuominen Annica</b>	x	
varajäsen	Matti Mäkelä		
Paimion seurakunta			
<b>jäsen</b>	<b>Hietanen Marika</b>		
varajäsen	Arola Pertti		
Paimion sydänyhdistys ry			
<b>jäsen</b>	<b>Alander Eira</b>	x	
varajäsen	Mikko Kevätlahti		
Turun seudun invalidit ry			
<b>jäsen</b>	<b>Laaksonen Vesa</b>		
varajäsen	Julia-Maarie Vahtivaara	x	
Varsinais-Suomen näkövammaiset ry			
<b>jäsen</b>	<b>Salonen Antti</b>		
varajäsen	Salonen Raisa		
Turun seudun kehitysvammaisten tuki ry			
<b>jäsen</b>	<b>Leppänen Hilppa</b>	x	
varajäsen	Jan Helle		
<b>Pöytäkirjanpitäjä</b>	Matleena Koskinen	x	
<b>Asiantuntija</b>			

## **Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja laillisuuden sekä päätösvaltaisuuden toteaminen**

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja pitää nimenhuudon läsnäolijoiden toteamiseksi.

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**Päätös:** Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi kokouksen laillisuuden.

---

## **Pöytäkirjan allekirjoitus ja nähtävällä pito**

Pöytäkirjan allekirjoittavat sähköisesti puheenjohtaja ja sihteeri Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

---

## **Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen**

Vammaisneuvosto hyväksyy kokouksen esityslistan.

**Päätös:** Vammaisneuvosto hyväksyi esityslistan.

---

## **Asia 1**

### **Vammaisneuvoston kunniakirjan saajan ehdotukset 1.5. - 30.9.2024 klo 15 mennessä.**

Kuntalaisilla on jälleen mahdollisuus ehdottaa vuoden 2024 vammaisneuvoston kunniakirjan saajaa. Vammaisneuvoston kunniakirjan saaja julkaistaan Kansainvälisenä vammaistenpäivänä maanantaina 2.12.2024 järjestettävässä tilaisuudessa.

Liitteet (kunniakirjan ehdotuskaavake, kriteerit)

Sähköinen kyselylomake <https://forms.office.com/e/p5848Af6rs>

**Päätös:** Matleena esitteli ehdotuskaavakkeen vuoden 2024 kunniakirjan saajaksi. Lomake on sekä sähköisessä muodossa, että paperisena kaupungin palvelupisteellä. Todettiin, että nettisivuilla on hyvä olla maininta edellisen vuoden ehdokkaista.

---

## Asia 2

### Vammaisneuvoston avoin yleisötilaisuus aiheena "Luonnon ja ympäristön vaikutukset terveyteen" 24.4.2024

- Tilaisuuden arviointi
- Osallistujamäärä oli arviolta 25 hlöä
- Tilaisuuden ohjelma liitteenä.

**Päätös:** Tilaisuus sai hyvin julkisuutta mm. Seutusanomissa. Äänentoisto olisi saanut olla parempi. Keskusteltiin, miten saataisiin enemmän yleisöä paikan päälle. Kellonaika puhututti ja tilaisuuksia oli paljon samaan aikaan. Todettiin, että vammaisneuvosto -sanana saattaa karsia osallistujia.

---

## Asia 3

### Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskisen tiedotukset

- MunPaimio -asukasbudjetin toteutus vuonna 2024
- Paimion liikuntapalveluiden kuulumiset
- Liite kesän parvekejumpista


**Päätös:** Matleena kertoi MunPaimio -asukasbudjetista ja mitkä ehdotukset menivät läpi. Vammaisneuvoston ehdotus esteetön polku Parantolan metsään ei toteutunut, mutta esteetön luontopolku toteutetaan Ankkalammelle.

Kesän parvekejumpat käynnistyivät maanantaina 13.5. Syksyn toimintoja suunnitellaan. Kehitysvammaisten yleisurheilukilpailut järjestetään Paavo Nurmi -stadionilla 24.5.

---

## Asia 4

### Vammaisneuvoston osallistuminen harrastusmessuilla la 17.8. klo 10-15, Jokipuistossa

- Vammaisneuvoston esittelypisteen kunnostus
  - Osallistujat ja työvuorot esittelypisteessä
- 

- mahdollinen ohjelmaan osallistuminen (Anu Kaskisen laulusesitys kitarasäestyksellä tai pyörätuolitanssija Raisa Herpiö)

**Päätös:** Pyörätuolitanssija Raisa Herpiö on lupautunut esiintymään. Samoin Anu Kaskinen Villa Armaksesta. Esiintymislava on esteetön. Vammaisneuvoston pisteeseen pohdittiin toiminnallista tekemistä houkuttelemaan ihmisiä pisteelle. Päätettiin kehittää jotain mukavaa leikkimielistä ohjelmaa. Yhtenä vaihtoehtona voisi olla Golfpallon heitto. Vammaisneuvoston sihteeri kysyy golfpallon heittopeliä lainaksi hyvinvointiohjaaja Tiina Kalasniemeltä.

Keskusteltiin vammaisneuvoston pisteen työvuoroista. Käytiin myös keskustelua soveltavan liikunnan apuvälineistä ja muista apuvälineistä, joita voisi messuilla esitellä.

---

## Asia 5

### **Järjestöparlamentin kokous ti 7.5. Paimion kaupungintalon Paimiosalissa, harrastusmessut la 17.8. klo 11-15 ja seuraava kokous syyskaudella**

**Päätös:** Vammaisneuvosto kuuli järjestöparlamentin kokouksen terveiset. Kokouksessa esiteltiin SunPaimio -sovellusta sekä paimiolainen uusi järjestö esittäytyi. Tiistaina 10.9. on tulossa järjestöjen yhteinen työpaja lähellä.fi palveluun ja tietojen syöttämiseen Lähellä.fi palveluun.

Järjestöfoorumi on tulossa loppuvuodesta.

---

## Asia 6

### **Kuulumiset seuraparlamentin kokouksesta 10.4.2024.**

**Päätös:** Käytiin keskustelua seuraparlamentin kokouksen sisällöstä. Matleena kertoi, että soveltavaa peuhis -tapahtumaa ollaan ajateltu toteutettavaksi kaksi kertaa kaudessa. Tulevalla kaudella on pulaa liikuntatiloista, sillä Kriivarin koulun liikuntasali menee syksyllä remonttiin.

---

## Asia 7

### **Vuosikellon 2024 tarkastelu ja päivitys (liite)**

**Päätös:** Puheenjohtaja kävi vuoden 2024 vuosikelloa ja sovittuja tapahtumia.

Mikäli jatkossa vammaisneuvosto ei osallistu harrastusmessuihin, voisi järjestää kehitysvammaisille diskon tai muuta aktiivista toimintaa erityistä

tukea tarvitseville henkilöille yhteistyössä eri tahojen kanssa. Uutena kehittämisideana ystäväpiiri -ryhmä kehitysvammaisille.

Vammaisneuvoston jäsen Annica Tuominen kertoi KTO:n toiminnoista ja miten toiminnot ovat Varhan myötä muuttuneet. Joulukorttipaja järjestetään ma 18.11. ja joulukortit toimitetaan KTO:n asukkaille. Esteettömyys- ja saavutettavuusraati tutustuu 21.10. toimintakeskus Kristalliin ja Onnikoti Armaksen tiloihin ohjaaja Juha Naumasan johdolla.

---

## Ilmoitusasiat

- Avustajakeskuksen kutsu: yhteistyöryhmän tapaamiseen ke 24.4. klo 14-15.

## Päätös:

Vammaisneuvosto merkitsee asiat tiedoksi. Todettiin, että samaan aikaan oli vammaisneuvoston oma tilaisuus Paltanpuiston palvelukeskuksessa.

---

## Muut asiat

- Kuntien Liikenneturvallisuuustyöryhmille ajankohtaiskatsaus 2/2024.(Liite), Paimion turvallisen ja kestävä liikunnan työryhmän kokous oli to 7.3 klo 17.
- VARHA:n vammaisneuvoston kokous to 30.5 klo 16 Medisiina D, Lauren Sali.
- Vammaisneuvoston seuraava kokous ke 2.10 klo 17,
- Varhan Tyks/ sairaalalautakunnan päätös Paimion laboratorion palveluista.
- Vammaisneuvoston budjetin tarkastelu kiristävissä taloustilanteessa
- Paimion vammaisneuvoston esteettömyys- ja saavutettavuusraadin muistio (Liite) ja seuraava kokous Hiekkahelmessä ma 27.5 klo 14-16.
- Varhan tilojen luovuttamisen periaatteet <https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen/jarjestoyhteisty>

Vammaisneuvosto kuuli muut tiedotteet. Todettiin, että oli oikein hyvä asia, että vammaisneuvosto yhdessä vanhusneuvoston kanssa reagoi ja lähetti aloitteen Varhan Tyks sairaalalautakunnalle.

---

## Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15.

